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Płyta elewacyjna 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest prostokątna płyta elewacyjna do 

instalowania na ścianach wewnątrz budynków mieszkalnych i/lub użyteczności 

publicznej. Płyta nosi handlową nazwę ECHNATON. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać płyty elewacyjnej wykonanej 

w technice formowania, przejawiającej się w ornamentyce obrazu na 

powierzchni czołowej, układzie linii oraz wzorze nadającym płycie oryginalny 

wygląd. 

Płyta elewacyjna według wzoru przemysłowego pokazana została na załączonej 

fotografii. 

Płyta elewacyjna według wzoru przemysłowego zbudowana jest w kształcie 

prostokątnej płyty z materiałów ceramicznych na płaszczyźnie czołowej 

uformowany wizerunek oparty na motywach starożytnych fresków i malowideł 

egipskich, pomalowanych farbami pigmentowymi naturalnego pochodzenia. 

Płyta elewacyjna według wzoru przemysłowego jest prostokątną płytą gipsową, 

posiadającą na czołowej płaszczyźnie uformowany wizerunek postaci ludzkich 

wznoszących dłonie ku słońcu i jego promieniom. Postacie ludzkie, których 

wizerunek oparty jest na motywach starożytnych fresków egipskich, trzymają w 

dłoniach owalne kształty symbolizujące dary. Obok słońca, po lewej stronie, 

umieszczonyó jest wizerunek ptaka a pod nim w sześciu kolumnach 

umieszczono piktogramy i hieroglify stylizowane na piśmie obrazkowym. 



Całość obrazu płyty elewacyjnej, będącej odmianą wzoru przemysłowego jest w 

kolorze brązowym i kolorach pochodnych oraz odcieniach różu, tak jak to 

pokazano na załączonej fotografii. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego to umieszczenie na prostokątnych płytach 

elewacyjnych obrazu symbolizowanego wizerunkiem starożytnego fresku 

egipskiego, przedstawiającego scenę z życia dworów. Obraz formowany jest 

w technice reliefu wklęsłego w miękkich materiałach ceramicznych 

i wyposażone w symbole podobne go piktogramów i/lub hieroglifów. Istną 

cechą wzoru przemysłowego jest kolorystyka płyty elewacyjnej skupiająca się 

wokół odcieni brązu, beżu i odcieni różu. 
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